
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Torneo CP TORINO 2024 2402024A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 09-02-2024 - 11-02-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Zerbin Simone

1Sorcinelli Francesco

2
Bruno Eleonora

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Zerbin Simone 4.5 ITA 14.0017.0010.0015.001850 1640 2127 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 3 M Sorcinelli Francesco4.0 ITA 13.5016.009.00 11.501933 1706 1946 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1981

3 9 1N Bruno Eleonora 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.00 1741 1584 1825 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

4 5 1N Pilo Sergio 3.5 ITA 12.0012.007.50 9.75 1865 1598 1935 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2009

5 7 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 1843 1559 1896 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1980

6 1 CM Fassio Luca Cesare 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 2006 1603 1676 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1976

7 2 CM De Barberis Massimo 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.50 1962 1658 1761 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1954

8 22 NC Sirignano Angela 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.50 1401 1577 1650 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2009

9 31 NC Martinengo Andrea 3.0 ITA 11.5013.007.00 5.50 999 1588 1479 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

10 8 1N Cutelli Massimo 3.0 ITA 11.0012.508.00 6.75 1802 1565 1638 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1958

11 10 CM Malano Francesco 3.0 ITA 10.0011.507.00 7.00 1728 1626 1699 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1947

12 24 NC Pace Gabriele 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.00 1357 1624 1745 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

13 19 3N Manco Amaliya 2.5 ITA 12.0014.508.00 6.75 1471 1709 1710 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

14 13 2N Barile Nicola 2.5 ITA 11.5011.508.50 7.25 1580 1419 1665 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1992

15 4 CM Manni Stefano 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.00 1928 1622 1654 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1981

16 20 NC Frenda Leonardo Gino2.5 ITA 11.5012.507.50 3.50 1452 1461 1582 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

17 14 3N Patero Doriano 2.5 ITA 11.5012.007.50 2.75 1559 1479 1600 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2006

18 18 2N Fassio Francesco 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.00 1474 1488 1609 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1948

19 11 1N Lizzari Nicola 2.5 ITA 9.00 10.506.00 5.00 1691 1403 1524 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1951

20 17 3N Bariosco Simone 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.50 1529 1391 1560 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1999

21 16 3N Oddicini Andrea 2.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1533 1444 1445 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2004

22 23 NC Caputo Rossano 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.75 1389 1492 1541 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2008

23 26 NC D 'agostino Gabriele2.0 ITA 10.5012.006.50 3.50 1277 1500 1429 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1988

24 21 NC Ravetto Luca 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.00 1446 1451 1282 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

25 32 NC Schiavone Maurizio 2.0 ITA 9.00 9.50 6.50 2.50 999 1499 1260 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1962

26 12 3N Caprioli Chiara 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.25 1594 1411 1460 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2007

27 28 NC Carrisi Roberto 1.5 ITA 11.5013.507.50 3.50 1235 1602 1454 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1967

28 15 2N Iacomussi Mario 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.50 1536 1386 1358 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

29 27 NC Santise Filippo 1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1239 1516 1398 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2006

30 29 NC Sirignano Emanuele 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1128 1518 822 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

31 30 NC Archetto Francesco 1.0 ITA 9.50 10.007.00 0.50 999 1440 1075 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2011

32 25 3N Partipilo Pasquale 0.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 1327 1193 759 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Archetto Francesco ITA PIE TO 999 1440 1075 2011 M 204540

13 2N Barile Nicola ITA PIE TO 1580 1419 1665 1992 M 28562518 195587

17 3N Bariosco Simone ITA PIE TO 1529 1391 1560 1999 M 28590422 199122

9 1N Bruno Eleonora ITA PIE TO 1741 1584 1825 2004 F 2853588 166708

12 3N Caprioli Chiara ITA PIE TO 1594 1411 1460 2007 F 23422947 208684

23 NC Caputo Rossano ITA PIE TO 1389 1492 1541 2008 M 23425385 208807

28 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1235 1602 1454 1967 M 28575776 197766

8 1N Cutelli Massimo ITA PIE TO 1802 1565 1638 1958 M 2834095 140633

26 NC D 'agostino GabrieleITA PIE TO 1277 1500 1429 1988 M 28552199 193140

2 CM De Barberis Massimo ITA PIE TO 1962 1658 1761 1954 M 803693 106365

7 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1843 1559 1896 1980 M 825034 120599

18 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1474 1488 1609 1948 M 835560 108757

1 CM Fassio Luca Cesare ITA PIE TO 2006 1603 1676 1976 M 806510 105743

20 NC Frenda Leonardo GinoITA PIE TO 1452 1461 1582 2009 M 28597818 203268

15 2N Iacomussi Mario ITA PIE TO 1536 1386 1358 1958 M 829471 107312

11 1N Lizzari Nicola ITA PIE TO 1691 1403 1524 1951 M 836125 104724

10 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1728 1626 1699 1947 M 805793 102185

19 3N Manco Amaliya ITA PIE TO 1471 1709 1710 2009 F 34127135 182820

4 CM Manni Stefano ITA PIE TO 1928 1622 1654 1981 M 854263 104766

31 NC Martinengo Andrea ITA PIE BI 999 1588 1479 1997 M 200487

16 3N Oddicini Andrea ITA PIE TO 1533 1444 1445 2004 M 28594096 200775

24 NC Pace Gabriele ITA PIE TO 1357 1624 1745 2008 M 23404736 206257

25 3N Partipilo Pasquale ITA PIE TO 1327 1193 759 1954 M 2811443 158335

14 3N Patero Doriano ITA PIE TO 1559 1479 1600 2006 M 2875093 174143

5 1N Pilo Sergio ITA PIE TO 1865 1598 1935 2009 M 2865578 171168

21 NC Ravetto Luca ITA PIE TO 1446 1451 1282 1973 M 140317

27 NC Santise Filippo ITA PIE TO 1239 1516 1398 2006 M 23402610 202888

32 NC Schiavone Maurizio ITA PIE TO 999 1499 1260 1962 M 28520580 185850

22 NC Sirignano Angela ITA LOM BS 1401 1577 1650 2009 F 2855734 168043

29 NC Sirignano Emanuele ITA LOM BS 1128 1518 822 2007 M 2842993 168044

3 M Sorcinelli FrancescoITA PIE TO 1933 1706 1946 1981 M 814466 102175

6 1N Zerbin Simone ITA PIE CN 1850 1640 2127 2003 M 28559932 194183
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM Fassio Luca Cesare 3.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 24 N 1 | 9 B 0 | 1

7 2 CM De Barberis Massimo 3.0 ITA | 19 N 0 | 21 B 1 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 10 N Â½ | -1

2 3 M Sorcinelli Francesco 4.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 1

15 4 CM Manni Stefano 2.5 ITA | 21 N 1 | 19 B 0 | 15 N 1 | 10 B Â½ | 3 N 0 | -1

4 5 1N Pilo Sergio 3.5 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 0

1 6 1N Zerbin Simone 4.5 ITA | 22 B 1 | 31 N 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | -1

5 7 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 17 B 1 | 2 N Â½ | 24 B 1 | 0

10 8 1N Cutelli Massimo 3.0 ITA | 24 B Â½ | 27 N 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 1

3 9 1N Bruno Eleonora 4.0 ITA | 26 N 1 | 28 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 1 N 1 | -1

11 10 CM Malano Francesco 3.0 ITA | 27 B Â½ | 17 N Â½ | 18 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 1

19 11 1N Lizzari Nicola 2.5 ITA | 28 N 0 | 23 B Â½ | 32 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | -1

26 12 3N Caprioli Chiara 2.0 ITA | 29 B 1 | 1 B 0 | 28 N Â½ | 11 N 0 | 32 B Â½ | 1

14 13 2N Barile Nicola 2.5 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 31 B 1 | 8 B Â½ | 18 N Â½ | 0

17 14 3N Patero Doriano 2.5 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 5 B 0 | 19 N Â½ | -1

28 15 2N Iacomussi Mario 1.5 ITA | 31 B 0 | 25 N 1 | 4 B 0 | 22 N 0 | 26 N Â½ | -1

21 16 3N Oddicini Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 5 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 0

20 17 3N Bariosco Simone 2.0 ITA | 32 N Â½ | 10 B Â½ | 7 N 0 | 23 B 1 | 31 N 0 | -1

18 18 2N Fassio Francesco 2.5 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 13 B Â½ | 1

13 19 3N Manco Amaliya 2.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 1 | 24 B 0 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 1

16 20 NC Frenda Leonardo Gino 2.5 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 26 N Â½ | 30 B 1 | 28 N 1 | -1

24 21 NC Ravetto Luca 2.0 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 27 B 1 | 31 N 0 | 29 N 1 | -1

8 22 NC Sirignano Angela 3.0 ITA | 6 N 0 | 13 B Â½ | 23 N Â½ | 15 B 1 | 16 B 1 | 1

22 23 NC Caputo Rossano 2.0 ITA | 7 B 0 | 11 N Â½ | 22 B Â½ | 17 N 0 | 30 B 1 | 1

12 24 NC Pace Gabriele 2.5 ITA | 8 N Â½ | 32 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | -1

32 25 3N Partipilo Pasquale 0.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 30 N 0 | 32 B 0 | 27 N 0 | 0

23 26 NC D 'agostino Gabriele 2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 27 N 1 | 15 B Â½ | 1

29 27 NC Santise Filippo 1.5 ITA | 10 N Â½ | 8 B 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 25 B 1 | 1

27 28 NC Carrisi Roberto 1.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 20 B 0 | 1

30 29 NC Sirignano Emanuele 1.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 18 N 0 | 21 B 0 | 0

31 30 NC Archetto Francesco 1.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 25 B 1 | 20 N 0 | 23 N 0 | -1

9 31 NC Martinengo Andrea 3.0 ITA | 15 N 1 | 6 B 0 | 13 N 0 | 21 B 1 | 17 B 1 | 1

25 32 NC Schiavone Maurizio 2.0 ITA | 17 B Â½ | 24 N 0 | 11 B 0 | 25 N 1 | 12 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Barile Nicola ITA 1580 3 1.50 1.59 -0.09 1419.001665 1992 M 28562518 195587

17 3N Bariosco Simone ITA 1529 3 1.50 1.07 0.43 1391.601560 1999 M 28590422 199122

9 1N Bruno Eleonora ITA 1741 5 4.00 3.10 0.9 1584.401825 2004 F 2853588 166708

12 3N Caprioli Chiara ITA 1594 4 1.50 2.27 -0.77 1411.801460 2007 F 23422947 208684

23 NC Caputo Rossano ITA 1389 4 1.00 1.02 -0.02 1492.601541 2008 M 23425385 208807

28 NC Carrisi Roberto ITA 1235 5 1.50 0.63 0.87 1602.201454 1967 M 28575776 197766

8 1N Cutelli Massimo ITA 1802 5 3.00 3.56 -0.56 1565.801638 1958 M 2834095 140633

26 NC D 'agostino GabrieleITA 1277 5 2.00 1.27 0.73 1500.201429 1988 M 28552199 193140

2 CM De Barberis Massimo ITA 1962 4 2.00 3.08 -1.08 1658.001761 1954 M 803693 106365

7 CM Di Chiara Mauro ITA 1843 4 3.50 3.04 0.46 1559.251896 1980 M 825034 120599

18 2N Fassio Francesco ITA 1474 4 1.50 1.52 -0.02 1488.201609 1948 M 835560 108757

1 CM Fassio Luca Cesare ITA 2006 5 3.00 4.29 -1.29 1603.201676 1976 M 806510 105743

20 NC Frenda Leonardo GinoITA 1452 4 1.50 1.67 -0.17 1461.801582 2009 M 28597818 203268

15 2N Iacomussi Mario ITA 1536 4 1.50 2.35 -0.85 1386.401358 1958 M 829471 107312

11 1N Lizzari Nicola ITA 1691 4 1.50 2.75 -1.25 1403.801524 1951 M 836125 104724

10 CM Malano Francesco ITA 1728 5 3.00 2.94 0.06 1626.401699 1947 M 805793 102185

19 3N Manco Amaliya ITA 1471 5 2.50 1.37 1.13 1709.401710 2009 F 34127135 182820

4 CM Manni Stefano ITA 1928 4 1.50 3.09 -1.59 1622.801654 1981 M 854263 104766

16 3N Oddicini Andrea ITA 1533 4 2.00 2.46 -0.46 1444.501445 2004 M 28594096 200775

24 NC Pace Gabriele ITA 1357 4 1.50 0.58 0.92 1624.201745 2008 M 23404736 206257

25 3N Partipilo Pasquale ITA 1327 2 0.00 0.85 -0.85 1193.25759 1954 M 2811443 158335

14 3N Patero Doriano ITA 1559 4 1.50 1.78 -0.28 1479.201600 2006 M 2875093 174143

5 1N Pilo Sergio ITA 1865 4 3.50 3.18 0.32 1598.501935 2009 M 2865578 171168

27 NC Santise Filippo ITA 1239 4 1.50 0.99 0.51 1516.001398 2006 M 23402610 202888

22 NC Sirignano Angela ITA 1401 5 3.00 1.51 1.49 1577.601650 2009 F 2855734 168043

29 NC Sirignano Emanuele ITA 1128 3 0.00 0.27 -0.27 1518.25822 2007 M 2842993 168044

3 M Sorcinelli FrancescoITA 1933 5 4.00 3.69 0.31 1706.001946 1981 M 814466 102175

6 1N Zerbin Simone ITA 1850 4 3.50 2.08 1.42 1640.802127 2003 M 28559932 194183
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Archetto Francesco ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 0 1440.201075 2011 M 204540

31 NC Martinengo Andrea ITA 999 1 1.00 0.40 2.6 0 1588.201479 1997 M 200487

21 NC Ravetto Luca ITA 1446 1 0.00 2.70 -0.7 0 1451.201282 1973 M 140317

32 NC Schiavone Maurizio ITA 999 0 0.00 0.50 1.5 0 1499.601260 1962 M 185850
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fassio Luca Cesare ITA 2006   |  18 2N Fassio Francesco ITA 1474 1 - 0

2 19 3N Manco Amaliya ITA 1471   |  2 CM De Barberis Massimo ITA 1962 1 - 0

3 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1933   |  20 NC Frenda Leonardo Gino ITA 1452 1 - 0

4 21 NC Ravetto Luca ITA 1446   |  4 CM Manni Stefano ITA 1928 0 - 1

5 6 1N Zerbin Simone ITA 1850   |  22 NC Sirignano Angela ITA 1401 1 - 0

6 23 NC Caputo Rossano ITA 1389   |  7 CM Di Chiara Mauro ITA 1843 0 - 1

7 8 1N Cutelli Massimo ITA 1802   |  24 NC Pace Gabriele ITA 1357 Â½ - Â½

8 26 NC D 'agostino Gabriele ITA 1277   |  9 1N Bruno Eleonora ITA 1741 0 - 1

9 10 CM Malano Francesco ITA 1728   |  27 NC Santise Filippo ITA 1239 Â½ - Â½

10 28 NC Carrisi Roberto ITA 1235   |  11 1N Lizzari Nicola ITA 1691 1 - 0

11 12 3N Caprioli Chiara ITA 1594   |  29 NC Sirignano Emanuele ITA 1128 1 - 0

12 30 NC Archetto Francesco ITA 999   |  14 3N Patero Doriano ITA 1559 0 - 1

13 15 2N Iacomussi Mario ITA 1536   |  31 NC Martinengo Andrea ITA 999 0 - 1

14 32 NC Schiavone Maurizio ITA 999   |  17 3N Bariosco Simone ITA 1529 Â½ - Â½

15 5 1N Pilo Sergio ITA 1865   |  0 - F

16 13 2N Barile Nicola ITA 1580   |  0 - F

17 16 3N Oddicini Andrea ITA 1533   |  0 - F

18 25 3N Partipilo Pasquale ITA 1327   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Caprioli Chiara 1 ITA 1594   |  1 CM Fassio Luca Cesare 1 ITA 2006 0 - 1

2 14 3N Patero Doriano 1 ITA 1559   |  3 M Sorcinelli Francesco 1 ITA 1933 0 - 1

3 4 CM Manni Stefano 1 ITA 1928   |  19 3N Manco Amaliya 1 ITA 1471 0 - 1

4 31 NC Martinengo Andrea 1 ITA 999   |  6 1N Zerbin Simone 1 ITA 1850 0 - 1

5 9 1N Bruno Eleonora 1 ITA 1741   |  28 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1235 1 - 0

6 27 NC Santise Filippo 0.5 ITA 1239   |  8 1N Cutelli Massimo 0.5 ITA 1802 0 - 1

7 17 3N Bariosco Simone 0.5 ITA 1529   |  10 CM Malano Francesco 0.5 ITA 1728 Â½ - Â½

8 24 NC Pace Gabriele 0.5 ITA 1357   |  32 NC Schiavone Maurizio 0.5 ITA 999 1 - 0

9 2 CM De Barberis Massimo 0 ITA 1962   |  21 NC Ravetto Luca 0 ITA 1446 1 - 0

10 20 NC Frenda Leonardo Gino 0 ITA 1452   |  5 1N Pilo Sergio 0 ITA 1865 0 - 1

11 11 1N Lizzari Nicola 0 ITA 1691   |  23 NC Caputo Rossano 0 ITA 1389 Â½ - Â½

12 22 NC Sirignano Angela 0 ITA 1401   |  13 2N Barile Nicola 0 ITA 1580 Â½ - Â½

13 25 3N Partipilo Pasquale 0 ITA 1327   |  15 2N Iacomussi Mario 0 ITA 1536 0 - 1

14 16 3N Oddicini Andrea 0 ITA 1533   |  26 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1277 1 - 0

15 18 2N Fassio Francesco 0 ITA 1474   |  30 NC Archetto Francesco 0 ITA 999 1 - 0

16 7 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1843   |  0 - F

17 29 NC Sirignano Emanuele 0 ITA 1128   |  1 - F

FSI - CP TORINO 2024 (2402024A) - Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fassio Luca Cesare 2 ITA 2006   |  6 1N Zerbin Simone 2 ITA 1850 0 - 1

2 3 M Sorcinelli Francesco 2 ITA 1933   |  9 1N Bruno Eleonora 2 ITA 1741 1 - 0

3 19 3N Manco Amaliya 2 ITA 1471   |  24 NC Pace Gabriele 1.5 ITA 1357 0 - 1

4 8 1N Cutelli Massimo 1.5 ITA 1802   |  2 CM De Barberis Massimo 1 ITA 1962 0 - 1

5 15 2N Iacomussi Mario 1 ITA 1536   |  4 CM Manni Stefano 1 ITA 1928 0 - 1

6 5 1N Pilo Sergio 1 ITA 1865   |  16 3N Oddicini Andrea 1 ITA 1533 1 - 0

7 7 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1843   |  17 3N Bariosco Simone 1 ITA 1529 1 - 0

8 10 CM Malano Francesco 1 ITA 1728   |  18 2N Fassio Francesco 1 ITA 1474 1 - 0

9 28 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1235   |  12 3N Caprioli Chiara 1 ITA 1594 Â½ - Â½

10 29 NC Sirignano Emanuele 1 ITA 1128   |  14 3N Patero Doriano 1 ITA 1559 0 - 1

11 13 2N Barile Nicola 0.5 ITA 1580   |  31 NC Martinengo Andrea 1 ITA 999 1 - 0

12 32 NC Schiavone Maurizio 0.5 ITA 999   |  11 1N Lizzari Nicola 0.5 ITA 1691 0 - 1

13 23 NC Caputo Rossano 0.5 ITA 1389   |  22 NC Sirignano Angela 0.5 ITA 1401 Â½ - Â½

14 21 NC Ravetto Luca 0 ITA 1446   |  27 NC Santise Filippo 0.5 ITA 1239 1 - 0

15 26 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1277   |  20 NC Frenda Leonardo Gino 0 ITA 1452 Â½ - Â½

16 30 NC Archetto Francesco 0 ITA 999   |  25 3N Partipilo Pasquale 0 ITA 1327 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Zerbin Simone 3 ITA 1850   |  3 M Sorcinelli Francesco 3 ITA 1933 1 - 0

2 24 NC Pace Gabriele 2.5 ITA 1357   |  1 CM Fassio Luca Cesare 2 ITA 2006 0 - 1

3 2 CM De Barberis Massimo 2 ITA 1962   |  7 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1843 Â½ - Â½

4 4 CM Manni Stefano 2 ITA 1928   |  10 CM Malano Francesco 2 ITA 1728 Â½ - Â½

5 14 3N Patero Doriano 2 ITA 1559   |  5 1N Pilo Sergio 2 ITA 1865 0 - 1

6 9 1N Bruno Eleonora 2 ITA 1741   |  19 3N Manco Amaliya 2 ITA 1471 1 - 0

7 13 2N Barile Nicola 1.5 ITA 1580   |  8 1N Cutelli Massimo 1.5 ITA 1802 Â½ - Â½

8 11 1N Lizzari Nicola 1.5 ITA 1691   |  12 3N Caprioli Chiara 1.5 ITA 1594 1 - 0

9 16 3N Oddicini Andrea 1 ITA 1533   |  28 NC Carrisi Roberto 1.5 ITA 1235 1 - 0

10 22 NC Sirignano Angela 1 ITA 1401   |  15 2N Iacomussi Mario 1 ITA 1536 1 - 0

11 17 3N Bariosco Simone 1 ITA 1529   |  23 NC Caputo Rossano 1 ITA 1389 1 - 0

12 18 2N Fassio Francesco 1 ITA 1474   |  29 NC Sirignano Emanuele 1 ITA 1128 1 - 0

13 31 NC Martinengo Andrea 1 ITA 999   |  21 NC Ravetto Luca 1 ITA 1446 1 - 0

14 20 NC Frenda Leonardo Gino 0.5 ITA 1452   |  30 NC Archetto Francesco 1 ITA 999 1 - 0

15 27 NC Santise Filippo 0.5 ITA 1239   |  26 NC D 'agostino Gabriele 0.5 ITA 1277 0 - 1

16 25 3N Partipilo Pasquale 0 ITA 1327   |  32 NC Schiavone Maurizio 0.5 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Pilo Sergio 3 ITA 1865   |  6 1N Zerbin Simone 4 ITA 1850 Â½ - Â½

2 1 CM Fassio Luca Cesare 3 ITA 2006   |  9 1N Bruno Eleonora 3 ITA 1741 0 - 1

3 3 M Sorcinelli Francesco 3 ITA 1933   |  4 CM Manni Stefano 2.5 ITA 1928 1 - 0

4 10 CM Malano Francesco 2.5 ITA 1728   |  2 CM De Barberis Massimo 2.5 ITA 1962 Â½ - Â½

5 7 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1843   |  24 NC Pace Gabriele 2.5 ITA 1357 1 - 0

6 8 1N Cutelli Massimo 2 ITA 1802   |  11 1N Lizzari Nicola 2.5 ITA 1691 1 - 0

7 18 2N Fassio Francesco 2 ITA 1474   |  13 2N Barile Nicola 2 ITA 1580 Â½ - Â½

8 19 3N Manco Amaliya 2 ITA 1471   |  14 3N Patero Doriano 2 ITA 1559 Â½ - Â½

9 22 NC Sirignano Angela 2 ITA 1401   |  16 3N Oddicini Andrea 2 ITA 1533 1 - 0

10 31 NC Martinengo Andrea 2 ITA 999   |  17 3N Bariosco Simone 2 ITA 1529 1 - 0

11 12 3N Caprioli Chiara 1.5 ITA 1594   |  32 NC Schiavone Maurizio 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 28 NC Carrisi Roberto 1.5 ITA 1235   |  20 NC Frenda Leonardo Gino 1.5 ITA 1452 0 - 1

13 26 NC D 'agostino Gabriele 1.5 ITA 1277   |  15 2N Iacomussi Mario 1 ITA 1536 Â½ - Â½

14 29 NC Sirignano Emanuele 1 ITA 1128   |  21 NC Ravetto Luca 1 ITA 1446 0 - 1

15 23 NC Caputo Rossano 1 ITA 1389   |  30 NC Archetto Francesco 1 ITA 999 1 - 0

16 27 NC Santise Filippo 0.5 ITA 1239   |  25 3N Partipilo Pasquale 0 ITA 1327 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

1 Fassio Luca Cesare
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1676 Media: 1603.20 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Fassio Francesco ITA 1474 532 0.92 1 1 1

2 N 12 3N Caprioli Chiara ITA 1594 412 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Zerbin Simone ITA 1850 156 0.71 0 2 2

4 N 24 NC Pace Gabriele ITA 1357 649 0.92 1 3 3

5 B 9 1N Bruno Eleonora ITA 1741 265 0.82 0 3 3

4.29 3 3

2 De Barberis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1761 Media: 1658.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Manco Amaliya ITA 1471 491 0.92 0 0 0

2 B 21 NC Ravetto Luca ITA 1446 1 0 1

3 N 8 1N Cutelli Massimo ITA 1802 160 0.71 1 1 2

4 B 7 CM Di Chiara Mauro ITA 1843 119 0.66 Â½ 1 2

5 N 10 CM Malano Francesco ITA 1728 234 0.79 Â½ 1 2

3.08 1 2

3 Sorcinelli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1946 Media: 1706.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Frenda Leonardo Gino ITA 1452 481 0.92 1 1 1

2 N 14 3N Patero Doriano ITA 1559 374 0.9 1 2 2

3 B 9 1N Bruno Eleonora ITA 1741 192 0.75 1 3 3

4 N 6 1N Zerbin Simone ITA 1850 83 0.61 0 3 3

5 B 4 CM Manni Stefano ITA 1928 5 0.51 1 4 4

3.69 4 4

4 Manni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1654 Media: 1622.80 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ravetto Luca ITA 1446 1 0 1

2 B 19 3N Manco Amaliya ITA 1471 457 0.92 0 0 1

3 N 15 2N Iacomussi Mario ITA 1536 392 0.92 1 1 2

4 B 10 CM Malano Francesco ITA 1728 200 0.76 Â½ 1 2

5 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1933 -5 0.49 0 1 2

3.09 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

5 Pilo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1935 Media: 1598.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Frenda Leonardo Gino ITA 1452 413 0.92 1 1 1

3 B 16 3N Oddicini Andrea ITA 1533 332 0.88 1 2 2

4 N 14 3N Patero Doriano ITA 1559 306 0.86 1 3 3

5 B 6 1N Zerbin Simone ITA 1850 15 0.52 Â½ 3 3

3.18 3 3

6 Zerbin Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2127 Media: 1640.80 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sirignano Angela ITA 1401 449 0.92 1 1 1

2 N 31 NC Martinengo Andrea ITA 999 1 1 2

3 N 1 CM Fassio Luca Cesare ITA 2006 -156 0.29 1 2 3

4 B 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1933 -83 0.39 1 3 4

5 N 5 1N Pilo Sergio ITA 1865 -15 0.48 Â½ 3 4

2.08 3 4

7 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1896 Media: 1559.25 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Caputo Rossano ITA 1389 454 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 17 3N Bariosco Simone ITA 1529 314 0.86 1 2 2

4 N 2 CM De Barberis Massimo ITA 1962 -119 0.34 Â½ 2 2

5 B 24 NC Pace Gabriele ITA 1357 486 0.92 1 3 3

3.04 3 3

8 Cutelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1638 Media: 1565.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pace Gabriele ITA 1357 445 0.92 Â½ 0 0

2 N 27 NC Santise Filippo ITA 1239 563 0.92 1 1 1

3 B 2 CM De Barberis Massimo ITA 1962 -160 0.29 0 1 1

4 N 13 2N Barile Nicola ITA 1580 222 0.78 Â½ 1 1

5 B 11 1N Lizzari Nicola ITA 1691 111 0.65 1 2 2

3.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

9 Bruno Eleonora
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1825 Media: 1584.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC D 'agostino Gabriele ITA 1277 464 0.92 1 1 1

2 B 28 NC Carrisi Roberto ITA 1235 506 0.92 1 2 2

3 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1933 -192 0.25 0 2 2

4 B 19 3N Manco Amaliya ITA 1471 270 0.83 1 3 3

5 N 1 CM Fassio Luca Cesare ITA 2006 -265 0.18 1 4 4

3.1 4 4

10 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1699 Media: 1626.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Santise Filippo ITA 1239 489 0.92 Â½ 0 0

2 N 17 3N Bariosco Simone ITA 1529 199 0.76 Â½ 0 0

3 B 18 2N Fassio Francesco ITA 1474 254 0.81 1 1 1

4 N 4 CM Manni Stefano ITA 1928 -200 0.24 Â½ 1 1

5 B 2 CM De Barberis Massimo ITA 1962 -234 0.21 Â½ 1 1

2.94 1 1

11 Lizzari Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1524 Media: 1403.80 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Carrisi Roberto ITA 1235 456 0.92 0 0 0

2 B 23 NC Caputo Rossano ITA 1389 302 0.85 Â½ 0 0

3 N 32 NC Schiavone Maurizio ITA 999 1 0 1

4 B 12 3N Caprioli Chiara ITA 1594 97 0.63 1 1 2

5 N 8 1N Cutelli Massimo ITA 1802 -111 0.35 0 1 2

2.75 1 2

12 Caprioli Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1460 Media: 1411.80 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Sirignano Emanuele ITA 1128 466 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Fassio Luca Cesare ITA 2006 -412 0.08 0 1 1

3 N 28 NC Carrisi Roberto ITA 1235 359 0.9 Â½ 1 1

4 N 11 1N Lizzari Nicola ITA 1691 -97 0.37 0 1 1

5 B 32 NC Schiavone Maurizio ITA 999 Â½ 1 1

2.27 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

13 Barile Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1665 Media: 1419.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Sirignano Angela ITA 1401 179 0.73 Â½ 0 0

3 B 31 NC Martinengo Andrea ITA 999 1 0 1

4 B 8 1N Cutelli Massimo ITA 1802 -222 0.22 Â½ 0 1

5 N 18 2N Fassio Francesco ITA 1474 106 0.64 Â½ 0 1

1.59 0 1

14 Patero Doriano
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1600 Media: 1479.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Archetto Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1933 -374 0.1 0 0 1

3 N 29 NC Sirignano Emanuele ITA 1128 431 0.92 1 1 2

4 B 5 1N Pilo Sergio ITA 1865 -306 0.14 0 1 2

5 N 19 3N Manco Amaliya ITA 1471 88 0.62 Â½ 1 2

1.78 1 2

15 Iacomussi Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1358 Media: 1386.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Martinengo Andrea ITA 999 0 0 0

2 N 25 3N Partipilo Pasquale ITA 1327 209 0.77 1 1 1

3 B 4 CM Manni Stefano ITA 1928 -392 0.08 0 1 1

4 N 22 NC Sirignano Angela ITA 1401 135 0.68 0 1 1

5 N 26 NC D 'agostino Gabriele ITA 1277 259 0.82 Â½ 1 1

2.35 1 1

16 Oddicini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1445 Media: 1444.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC D 'agostino Gabriele ITA 1277 256 0.81 1 1 1

3 N 5 1N Pilo Sergio ITA 1865 -332 0.12 0 1 1

4 B 28 NC Carrisi Roberto ITA 1235 298 0.85 1 2 2

5 N 22 NC Sirignano Angela ITA 1401 132 0.68 0 2 2

2.46 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

17 Bariosco Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1560 Media: 1391.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Schiavone Maurizio ITA 999 Â½ 0 0

2 B 10 CM Malano Francesco ITA 1728 -199 0.24 Â½ 0 0

3 N 7 CM Di Chiara Mauro ITA 1843 -314 0.14 0 0 0

4 B 23 NC Caputo Rossano ITA 1389 140 0.69 1 1 1

5 N 31 NC Martinengo Andrea ITA 999 0 1 1

1.07 1 1

18 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1609 Media: 1488.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Fassio Luca Cesare ITA 2006 -532 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Archetto Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 10 CM Malano Francesco ITA 1728 -254 0.19 0 0 1

4 B 29 NC Sirignano Emanuele ITA 1128 346 0.89 1 1 2

5 B 13 2N Barile Nicola ITA 1580 -106 0.36 Â½ 1 2

1.52 1 2

19 Manco Amaliya
3N ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1710 Media: 1709.40 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM De Barberis Massimo ITA 1962 -491 0.08 1 1 1

2 N 4 CM Manni Stefano ITA 1928 -457 0.08 1 2 2

3 B 24 NC Pace Gabriele ITA 1357 114 0.66 0 2 2

4 N 9 1N Bruno Eleonora ITA 1741 -270 0.17 0 2 2

5 B 14 3N Patero Doriano ITA 1559 -88 0.38 Â½ 2 2

1.37 2 2

20 Frenda Leonardo Gino
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1582 Media: 1461.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1933 -481 0.08 0 0 0

2 B 5 1N Pilo Sergio ITA 1865 -413 0.08 0 0 0

3 N 26 NC D 'agostino Gabriele ITA 1277 175 0.73 Â½ 0 0

4 B 30 NC Archetto Francesco ITA 999 1 0 1

5 N 28 NC Carrisi Roberto ITA 1235 217 0.78 1 1 2

1.67 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

21 Ravetto Luca
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 1282 Media: 1451.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Manni Stefano ITA 1928 -482 0.08 0 0 0

2 N 2 CM De Barberis Massimo ITA 1962 -516 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Santise Filippo ITA 1239 207 0.77 1 1 1

4 N 31 NC Martinengo Andrea ITA 999 447 0.92 0 1 1

5 N 29 NC Sirignano Emanuele ITA 1128 318 0.87 1 2 2

2.72 2 2

22 Sirignano Angela
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1650 Media: 1577.60 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Zerbin Simone ITA 1850 -449 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Barile Nicola ITA 1580 -179 0.27 Â½ 0 0

3 N 23 NC Caputo Rossano ITA 1389 12 0.52 Â½ 0 0

4 B 15 2N Iacomussi Mario ITA 1536 -135 0.32 1 1 1

5 B 16 3N Oddicini Andrea ITA 1533 -132 0.32 1 2 2

1.51 2 2

23 Caputo Rossano
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1541 Media: 1492.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Di Chiara Mauro ITA 1843 -454 0.08 0 0 0

2 N 11 1N Lizzari Nicola ITA 1691 -302 0.15 Â½ 0 0

3 B 22 NC Sirignano Angela ITA 1401 -12 0.48 Â½ 0 0

4 N 17 3N Bariosco Simone ITA 1529 -140 0.31 0 0 0

5 B 30 NC Archetto Francesco ITA 999 1 0 1

1.02 0 1

24 Pace Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1745 Media: 1624.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Cutelli Massimo ITA 1802 -445 0.08 Â½ 0 0

2 B 32 NC Schiavone Maurizio ITA 999 1 0 1

3 N 19 3N Manco Amaliya ITA 1471 -114 0.34 1 1 2

4 B 1 CM Fassio Luca Cesare ITA 2006 -649 0.08 0 1 2

5 N 7 CM Di Chiara Mauro ITA 1843 -486 0.08 0 1 2

0.58 1 2

FSI - CP TORINO 2024 (2402024A) - Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

25 Partipilo Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 759 Media: 1193.25 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 2N Iacomussi Mario ITA 1536 -209 0.23 0 0 0

3 N 30 NC Archetto Francesco ITA 999 0 0 0

4 B 32 NC Schiavone Maurizio ITA 999 0 0 0

5 N 27 NC Santise Filippo ITA 1239 88 0.62 0 0 0

0.85 0 0

26 D 'agostino Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1429 Media: 1500.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Bruno Eleonora ITA 1741 -464 0.08 0 0 0

2 N 16 3N Oddicini Andrea ITA 1533 -256 0.19 0 0 0

3 B 20 NC Frenda Leonardo Gino ITA 1452 -175 0.27 Â½ 0 0

4 N 27 NC Santise Filippo ITA 1239 38 0.55 1 1 1

5 B 15 2N Iacomussi Mario ITA 1536 -259 0.18 Â½ 1 1

1.27 1 1

27 Santise Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1398 Media: 1516.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Malano Francesco ITA 1728 -489 0.08 Â½ 0 0

2 B 8 1N Cutelli Massimo ITA 1802 -563 0.08 0 0 0

3 N 21 NC Ravetto Luca ITA 1446 0 0 0

4 B 26 NC D 'agostino Gabriele ITA 1277 -38 0.45 0 0 0

5 B 25 3N Partipilo Pasquale ITA 1327 -88 0.38 1 1 1

0.99 1 1

28 Carrisi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1454 Media: 1602.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Lizzari Nicola ITA 1691 -456 0.08 1 1 1

2 N 9 1N Bruno Eleonora ITA 1741 -506 0.08 0 1 1

3 B 12 3N Caprioli Chiara ITA 1594 -359 0.1 Â½ 1 1

4 N 16 3N Oddicini Andrea ITA 1533 -298 0.15 0 1 1

5 B 20 NC Frenda Leonardo Gino ITA 1452 -217 0.22 0 1 1

0.63 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

29 Sirignano Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1128 Perf: 822 Media: 1518.25 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Caprioli Chiara ITA 1594 -466 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 3N Patero Doriano ITA 1559 -431 0.08 0 0 1

4 N 18 2N Fassio Francesco ITA 1474 -346 0.11 0 0 1

5 B 21 NC Ravetto Luca ITA 1446 0 0 1

0.27 0 1

30 Archetto Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1075 Media: 1440.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Patero Doriano ITA 1559 -560 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Fassio Francesco ITA 1474 -475 0.08 0 0 0

3 B 25 3N Partipilo Pasquale ITA 1327 -328 0.13 1 1 1

4 N 20 NC Frenda Leonardo Gino ITA 1452 -453 0.08 0 1 1

5 N 23 NC Caputo Rossano ITA 1389 -390 0.09 0 1 1

0.46 1 1

31 Martinengo Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1479 Media: 1588.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Iacomussi Mario ITA 1536 -537 0.08 1 1 1

2 B 6 1N Zerbin Simone ITA 1850 -851 0.08 0 1 1

3 N 13 2N Barile Nicola ITA 1580 -581 0.08 0 1 1

4 B 21 NC Ravetto Luca ITA 1446 -447 0.08 1 2 2

5 B 17 3N Bariosco Simone ITA 1529 -530 0.08 1 3 3

0.4 3 3

32 Schiavone Maurizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1260 Media: 1499.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Bariosco Simone ITA 1529 -530 0.08 Â½ 0 0

2 N 24 NC Pace Gabriele ITA 1357 -358 0.1 0 0 0

3 B 11 1N Lizzari Nicola ITA 1691 -692 0.08 0 0 0

4 N 25 3N Partipilo Pasquale ITA 1327 -328 0.13 1 1 1

5 N 12 3N Caprioli Chiara ITA 1594 -595 0.08 Â½ 1 1

0.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TORINO 2024 (2402024A)
Torino - 09-02-2024 - 11-02-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Ravetto Luca ITA 4 2.0 1564 1564 1446 1973 M 140317

30 NC Archetto Francesco ITA 5 1.0 1440 1200 999 2011 M 204540

31 NC Martinengo Andrea ITA 4 2.0 1623 1623 999 1997 M 200487

32 NC Schiavone Maurizio ITA 5 2.0 1499 1427 999 1962 M 185850
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